РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января   2015 г.
	                                              №11

с.Солдатско-Степное

 «О внесении изменений в постановление главы
Администрации Солдатско-Степновского сельского
 поселения от 06.03.2014г. № 13«О создании обществен-
ного совета по делам несовершеннолетних, защите их прав
при администрации  Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоград-
ской области»

          В соответствии  с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Солдатско-Степновского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями
       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Внести изменения в постановление главы Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 06.03.2014г. № 13 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних, защите их прав при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», изложив  приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. Главы Солдатско-Степновского
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения                                                Т.С.Гасанова

                                                                                                                   Приложение   к постановлению
главы Солдатско-Степновского
сельского поселения
от 27.01.2015г.  №11

                                                          СОСТАВ
общественного совета по  делам  несовершеннолетних, защите  их  прав  при  администрации Солдатско-Степновского сельского  поселения.

Демидова Елена Николаевна - глава Солдатско-Степновского
 сельского поселения - председатель комиссии.

Петрова Татьяна Валентиновна специалист администрации Солдатско-Степновского сельского поселения - секретарь комиссии.

Гасанова Татьяна Сергеевна  ведущий специалист администрации Солдатско-Степновского сельского поселения - зам. председателя, комиссии.

Члены комиссии:

Шурухина Ирина Федоровна - педагог дополнительного образования Приморский ДДТ Солдатско-Степновской СОШ ( по согласованию)

 Гришина Галина Геннадьевна - зав. врачебной амбулатории Солдатско-         Степновского сельского поселения (по согласованию).

Юсупов Гайса Викторович - Ст. УУМ ОУУМ МОБ ОВД по Быковскому муниципальному району Волгоградской области, майор милиции.(по согласованию)

Демидова Татьяна Александровна  - Председатель ТОС «Солдатско-Степное».( по согласованию)

Ханамирова Ольга Владимировна –зам.по учебной части МКОУ Солдатско-Степновская
СОШ  ( по согласованию)